РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: bpek@mail.ru

ПРИКАЗ

от 26 октября 2023 г. № 77 г. Буйнакск

«О проведении самообследования по итогам 2023 года».

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
N 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Порядок ! проведения
самообследования образовательных организаций», приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Положению о
самообследовании ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» от 13.03.2023г., и
с целью подготовки соответствующего отчета об обеспечении колледжа соответствующего
уровня качества подготовки обучающихся и выпускников по аккредитованным специальностям
в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами и
обеспечении принципа доступности и открытости информации о деятельности колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить предлагаемый План подготовки и проведения работ по самообследованию

(Приложение 1) в ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» в 2023 г.

2. Утвердить рабочую комиссию по проведению работ по самообследованию в составе:
Багандов А. Б. -  директор, председатель комиссии.
Бучаева А. М. -  заместитель директора по учебной работе, заместитель председателя.
Ациева 3. Н. -  заместитель директора по УВР.
Гасанов М. А. -  зам. по АХД.
Амиров Р. Г. -  зам. по безопасности.
Сулаева 3. М. -  зав. учебной части.
Тагаев 3. М. -  зав. производственной части.
Закарьяева Б.А. -  председатель ЦК.
Сулейманова X. А. -  председатель ЦК.
Таймасханова Э. М. -  председатель ЦК.
Акаева Т. И. -  председатель ЦК.

mailto:bpek@mail.ru

Джамбекова 3. М. -  куратор ДЭ.
Сахаватова 3. С. -  председатель ЦК.
Магомедова 3. А. -  библиотекарь.
Гасаналиева У. Г. -  методист.
Сурхаев Ю. М. -  главный бухгалтер руководитель.
Гаджиева М. М. -  отдела кадров.
Ациева 3. Н. -  ответственный секретарь приемной комиссии.
Хайбулаева 3. М. -  руководитель групп заочного отделения.
Абдусаламова Д. Б. -  советник по воспитательной работе.
3. Ответственным образовательного учреждения представить результаты

самообследования на обсуждение педагогического совета. (Срок до 12 января 2024 г.)
4. Бучаевой А. М. заместителю директора по УР обеспечить окончательное оформление

всего самообследования в срок до 01.02.2023 г.
5. Церетилову X. А. системному администратору, разместить на сайте колледжа

настоящий приказ (срок - до 27.10.2023 г) и отчёт о результатах самообследования (срок - до 1
февраля 2023 г).

6. Контроль за исполнением приказа

| Директор колледжа:

С приказом ознакомлены:

Бучаева А. М. -  заместитель директора по учебной работе, заместитель председателя.
Ациева 3. Н. -  заместитель директора по УВР.
Гасанов М. А. -  зам. по АХД.
Амиров Р. Г. -  зам. по безопасности.
Сулаева 3. М. -  зав. учебной части.
Тагаев 3. М. -  зав. производственной части.
Закарьяева Б. А. -  председатель ЦК.
Сулейманова X. А. -  председатель ЦК.
Таймасханова Э. М. -  председатель ЦК.
Акаева Т. И. -  председатель ЦК.
Джамбекова 3. М. -  куратор ДЭ.
Сахаватова 3. С. -  председатель ЦК.
Магомедова 3. А. -  библиотекарь.
Гасаналиева У. Г. -  методист.
Сурхаев Ю. М. -  главный бухгалтер руководитель.
Гаджиева М. М. -  отдела кадров.
Ациева 3. Н. -  ответственный секретарь приемной комиссии.
Хайбулаева 3. М. -  руководитель групп заочного отделения.
Абдусаламова Д. Б. -  советник по воспитательной работе.